[image: image1.jpg]

台北市金獅28協進會

第十六屆 九月份理監事會 會議記錄
時間：民國106年9月14日(星期四) 12:30-14:00

地點：一郎宴會廣場-濱江店(台北市民族東路336號五樓)

主席：李麗玲會長
      司儀：陳月雲秘書長      記錄：周育如幹事

會議議程：

一、主席宣布開會

二、出席人員：李麗玲、葉仁義、汪美雄、鄧恒河、陳月雲、蔡育仁、李娟娟、陳政士

              殷維雄、廖秀梅、鄭傳德、陳正雄
三、確定本次會議程序
四、主席致詞：略
五、貴賓致詞：略
六、秘書長會務報告：略
七、財務長財務報告 (詳附件)
八、各委員會工作報告(依順序)：
  1、9月28日及10月28日講師邀請及場地 (報告人-月例會李娟娟理事)

      9/28 地點：晶宴會館-民權館
           講師：創會會長 蔣光騰
     10/28 地點：一郎日本料理濱江店(台北市中山區民族東路336號五樓)
           (捷運松江南京站4號出口或忠孝新生站7號出口換搭公車642、643到魚市場站)
           講師：李怡萱醫師-眼科專業醫師
  2、10月01日健行活動事宜              (報告人-陽光健行鄧恒河理事)

     活動地點：七星山步道
     集合時間：1.上午8:00捷運行天宮站3號出口

               2.上午9:00冷水坑停車場(由格致路、青山路直走)

     用餐地點：上午 11:30 松竹園餐廳(台北市陽明山永公路546號)

         電話：02-2861-6261

     報名專線：陽光健行理事 鄧恒河0956-028525
  3、歡樂歌唱班活動報告                (報告人-歡樂歌唱吳庭甄理事)

     本月份練唱日期：民國106年9月19日(二) 下午2:00-5:00

               地點：臺北市區民活動中心(台北市林森北路67巷7號)
  4、10月舉辦國內旅遊活動事宜          (報告人-康樂活動陳正雄理事)
     日期：民國106年10月15-16日，達娜伊谷.四草.十鼓生態知性之旅，行程請詳附件
    費用：每位新台幣4800元(敬請各位會員、寶眷或朋友踴躍報名參加)

 報名：請向陳正雄理事0936-161141登記，或聯絡幹事育如0933-223164
※本次旅遊活動聘請資深導遊人員解說，並有會長、蔣創會會長、正雄理事、玫璇常務監事、美雄第一副會長、月雲秘書長的大力贊助，一定讓大家不虛此行，收穫滿滿。
九、討論事項

  案由一：10月28日召開會員大會事宜。
    說明：請秘書長主持說明
    決議：當天會員大會將提早召開，敬請全體會員準時出席，6:10會員大會、6:50專題演講
  案由二：12月28日會長交接暨歲末聯歡及年度敘獎活動事宜。
    說明：請秘書長主持說明
    決議：場地：台北和璞飯店一樓御璞廳，舉辦會長交接暨歲末聯歡舞會
十、臨時動議：無
十一、會務建言：無
十二、下次會議 日期：民國106年10月13日(星期五)11:30-14:00

               地點：台北康華飯店一樓咖啡廳旁宴會廳
十三、主席宣布閉會